SURVEILLANCE CONTINUE

EVALUATION PATIENT
· Chaque patient admis en SURVEILLANCE CONTINUE, doit être évalué par le Médecin Responsable.

· Le score  de Glasgow se calcule à l’admission.

· L’indice IGS  (SAPS II) se calcule en utilisant la plus mauvaise valeur des 24 premières heures.

· Ce document est conservé dans le dossier médical.

SCORE DE GLASGOW
(Admission)

	Ouverture des yeux
	volontaire

aux ordres

à la douleur

sans réponse


	4

3

2

1

	Réponse motrice
	aux ordres

à la douleur

adaptée

inadaptée

en extension

pas de réponse


	6

5

4

3

2

1



	Réponse verbale
	malade orienté

malade confus

propos délirants

inintelligible

pas de réponse
	5

4

3

2

1






TOTAL


( 24ème HEURE


IGS II   (SAPS II)

	VARIABLE/POINTS
	26
	13
	12
	11
	9
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	0
	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	12
	15
	16
	17
	18

	Age
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	( 40
	
	
	
	
	
	40-59
	
	
	
	60-69
	70-74
	75-79
	
	(80

	F.C(Batt/min-1)
	
	
	
	(40
	
	
	
	
	
	
	40-69
	70-119
	
	
	
	120-59
	
	(160
	
	
	
	
	
	
	
	

	T.A.systolique (mmHg)
	
	(70
	
	
	
	
	
	70-99
	
	
	
	100-199
	
	(200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Température (C°)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(39°
	
	
	(39°
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PaO2/FiO2 (mmHg) seulement si V.M. ou CPAP
	
	
	
	(100
	100-199
	
	(200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Diurèse (l/jour)
	
	
	(0.500
	
	
	
	
	
	0.500-0.999
	
	
	(1000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Urée (mmol/l)

(g/l)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(10.0

(0.60
	
	
	
	
	10.0-29.9

0.60-1.79
	
	
	
	(30.0

(1.80
	
	
	
	
	

	Globules blancs
	
	
	(1.0
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.0-19.9
	
	
	(20.0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kaliémie (mEq/l)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(3.0
	
	3.0-4.9
	
	
	(5.0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Natrémie (mEq/l)
	
	
	
	
	
	
	
	(125
	
	
	
	125-144
	(145
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	HCO3 (mEq/l)
	
	
	
	
	
	
	(15
	
	
	15-19
	
	(20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Billirubine (µmol/l)

si jaunisse (mg/l)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(68.4

(40.0
	
	
	
	68.4-102.5

40.0-59.9
	
	
	
	(102.6

(60.0
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Score de Glasgow (Pts)
	(6
	6-8
	
	
	
	9-10
	
	11-13
	
	
	
	14-15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Maladies chroniques
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Cancer

méta
	Mal.

Hém.
	
	
	
	SIDA
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Type d’admission
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Chir.

Prog.
	
	
	
	
	Méd.
	
	Chir.

Urg.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Somme des points
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Total IGS II



Pts
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